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3° Torneo Barcelona Padel Tour Xpress by Nacex 2024

Fecha/lugar

Local

César Chale Navarro
Gonzalo Vidal Gémez

Jaume Morales
Xavier Soro Fornes

Victor Seca
Alex Forés Solar

Carlos Garcia Calero
Arnau Martin Alvarez

Jaume Morales
Xavier Soro Fornes

Carlos Garcia Calero
Arnau Martin Alvarez

Cristian Callején Valero
Miquel Bolos Pena

Jose Rubio Cano
Juan Antonio Fernandez Latorre

Enrique Garcia Echegoyen
Rafael De Los Muros Alcojor

Jose Rubio Cano
Juan Antonio Fernandez Latorre

Angel Naranjo Guijarro
Abraham Rosell

Enrique Garcia Echegoyen
Rafael De Los Muros Alcojor

Eric Pellicer Alborch
Aleix Pellicer Alborch

Pau Ollé Guerrero
Jordi Tubella Sardeny

Jose Martinez Rodriguez
Carlos Cafladas Fernandez

Xavi
Ivan Blanes Garcia

Eric Pellicer Alborch
Aleix Pellicer Alborch

Jose Martinez Rodriguez
Carlos Cafladas Fernandez

1/1

Calendario: 4® Masculina / 4 Masc Grupos

Resultado

1-9

9-1

9-4

39

9-5

6-9

9-5

9-0

5-9

5-9

9-5

9-4

9-1

5-9

Visitante

Jaume Morales
Xavier Soro Fornes

Carlos Garcia Calero
Arnau Martin Alvarez

César Chale Navarro
Gonzalo Vidal Gémez

César Chale Navarro
Gonzalo Vidal Gémez

Victor Seca
Alex Forés Solar

Victor Seca
Alex Forés Solar

Angel Naranjo Guijarro
Abraham Rosell

Cristian Callején Valero
Miquel Bolos Pena

Angel Naranjo Guijarro
Abraham Rosell

Enrique Garcia Echegoyen
Rafael De Los Muros Alcojor

Jose Rubio Cano
Juan Antonio Fernandez Latorre

Cristian Callejon Valero
Miquel Bolos Pena

Xavi
Ivan Blanes Garcia

Jose Martinez Rodriguez
Carlos Cafiadas Fernandez

Eric Pellicer Alborch
Aleix Pellicer Alborch

Pau Ollé Guerrero
Jordi Tubella Sardeny

Pau Ollé Guerrero
Jordi Tubella Sardeny

Xavi
Ivan Blanes Garcia



	3º Torneo Barcelona Padel Tour Xpress by Nacex 2024
	Calendario: 4ª Masculina / 4ª Masc Grupos


